3. Ц3. ФОП Раку А.Г. -  99 500,00 грн. без ПДВ; 
На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів  здійснено 

розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі на рівні мінімальної комерційної пропозиції, що 

складає  70 074,59 (Сімдесят тисяч сімдесят чотири гривні 59 коп) без ПДВ. 

Враховуючи вищенаведене, очікувана вартість визначена на рівні найнижчої комерційної 

пропозиції 70 074,59 (Сімдесят тисяч сімдесят чотири гривні 59 коп) без ПДВ. 

Додатки: 

1) Розрахунки очікуваної вартості предмета закупівлі; 

2) КП ФОП Мишечкін В.О. 

3) КП ФОП Охремчук І.І. 

4) КП. ФОП Раку А.Г. 

5) Інформація про необхідні технічні та якісні характеристики предмета закупівлі.

Очікувана вартість визначена на рівні найнижчої комерційної пропозиції 70 074,59 (Сімдесят 

тисяч сімдесят чотири гривні 59 коп) без ПДВ. 

№

з/п 

Назва робіт Обсяг КП        

ФОП Мишечкін 

В.О Вартість без